СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРКАТ-ЮРТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                      ЧЕЧЕНСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                           РЕШЕНИЕ
02.03.2017г.                                    с.Беркат-Юрт

 № 04

  Об  отмене решения Совета депутатов Беркат-Юртовского сельского поселения № 07 от  10.07.2014 г. «Об утверждении  Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест) расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения    Беркат-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики».

     Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте прокурора   Грозненского района   № 18-20-2017 от 22.02.2017г.  на  решение главы  Беркат-Юртовского сельского поселения от  10.07.2014г. № 07  «Об утверждении  Порядка  создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест) расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения    Беркат-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики».
РЕШИЛ:

1.Удовлетворить  протест  прокурора  Грозненского  района от 22.02.2017г. № 18-20-2017 на  решение главы Беркат-Юртовского сельского поселения от 10.07.2014г. № 07
2.Отменить  решение  главы Беркат-Юртовского сельского поселения  от 10.07.2014г. № 07 «Об утверждении  Порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест) расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения    Беркат-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального  обнародования.
Глава Беркат-Юртовского
сельского поселения

 Х.П. Эдилханов